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Nazwa Projektor BenQ TK700STi
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Producent BenQ

OPIS PRODUKTU

Pierwszy na świecie Projektor gamingowy 4K HDR z input lag 16ms w 4K@60Hz | TK700STi

Granie z najniższym opóźnieniem Input Lag 16ms, przy rozdzielczości 4K

Wysoka jasność 3000 ANSI Lumenów, 100% Rec.709, Kompatybilność z grami HDR

Krótka odległość projekcji (100" z 1.99m), Android TV z certyfikatem Google

Projektor 4K HDR, który wyostrza zmysły

Przygotuj się na zaskoczenie. Jeśli pragniesz najlepszych wrażeń w grach, projektor do gier 4K HDR

TK700STi o wysokiej jasności jest idealnym rozwiązaniem. Ciesz się najostrzejszą rozdzielczością i

najniższym opóźnieniem wejścia, jakie kiedykolwiek sparowano w grach na projektorze. Ciesz się płynną

rozgrywką dzięki TK700STi bez poświęcania jakośći grafiki 4K z najmniejszym opóźnieniem wejścia 16

ms. Ciesz się także fascynującą rozrywką na dużym ekranie o przekątnej 120 cali dzięki wbudowanemu

Android TV z certyfikatem Google.

Bądź gotowy do gry: o jeden krok szybciej

Dzięki pierwszemu na świecie projektorowi do gier 4K HDR o niskim opóźnieniu wejściowym input lag,

nie musisz już wybierać między obrazem a wydajnością. Zapierająca dech w piersiach prawdziwa

rozdzielczość 4K UHD 3840x2160 z 8,3 milionami odrębnych pikseli zapewnia niezmiennie

oszałamiającą klarowność i wyraźne zdefiniowane szczegóły. Dodatkowo niskie opóźnienie wejściowe

16 ms nie wpływa negatywnie na obraz 4K. TK700STi zapewnia również żywe kolory HDR w dowolnym

ustawieniu, nawet w jasnych pomieszczeniach.

Bezkompromisowa rozgrywka w rozdzielczości 4K, z niskim opóźnieniem input lag

Profesjonalnie zaprojektowany system projekcji TK700STi i czas reakcji 16 ms zapewniają doskonałą

rozgrywkę w niespotykanej rozdzielczości 4K. Zachowaj doskonałą kontrolę i triumfuj dzięki wyraźnemu

obrazowi w dynamicznych sportach i grach FPS, w których kluczowy jest czas reakcji.



Ekskluzywne dostosowane tryby gry

TK700STi jest wyposażony w gotowe tryby FPS, RPG i Sports (SPG) z ustawieniami wizualnymi,

dźwiękowymi i opóźnieniami dla każdej gry. W sytuacjach krytycznych zobacz i usłysz każdy ruch swoich

wrogów. Pokonaj ich w cieniu, gdy TK700STi udoskonala Twój widok aby ujawnić ruchy i szczegóły w

ciemnych scenach.

HDMI łączy Cię ze wszystkim

BenQ oferuje wszystko, czego potrzebujesz do najbardziej responsywnej rozgrywki. Niezależnie od tego,

czy jest to Sony PS5 / PS4, Nintendo Switch czy Xbox Series X, TK700STi jest idealnym towarzyszem do

rozrywki w dowolnym miejscu, nawet przy jasnym oświetleniu otoczenia. Szybki czas przejścia do źródła

oszczędza każdą sekundę, dzięki czemu możesz skupić się na zabawie. Uniwersalna łączność Dual HDMI

2.0 i zaawansowane sterowanie AV pozwalają cieszyć się konsolami do gier, odtwarzaczami

strumieniowymi, odtwarzaczami Blu-ray i tym podobnymi.

** HDMI 2.0b jest kompatybilne z grami 4K 60 Hz

Konsola gamingowa

Przenośna konsola

Odtwarzacz multimedialny

Odtwarzacz Blu-ray

Najostrzejsze wrażenia z przesyłania strumieniowego w historii

Przenieś się do innego świata dzięki scenerii w rozdzielczości 4K tak wyraźnej i żywej, jak gdybyś tam był.

Od najdrobniejszego wyrazu twarzy po najszybsze filmy akcji - ciesz się doskonałą transmisją

strumieniową na ogromnym ekranie. TK700STi nadaje ostateczny szlif Twojemu systemowi kina

domowego dzięki wbudowanemu telewizorowi z systemem Android z certyfikatem Google. Możesz

oglądać swoje ulubione filmy i programy w dowolnym miejscu i czasie dzięki wygodnym poleceniom

głosowym.

Nieskończona rozrywka. Jeden projektor.

Niezależnie od tego, czy chodzi o filmy, programy, sport czy telewizję na żywo, inteligentny projektor

BenQ z systemem Android ma największą dostępną bibliotekę rozrywki. Uzyskaj dostęp do Google Play

za pośrednictwem przyjaznego dla użytkownika interfejsu i bezproblemowej zabawy dla każdego.

Uwaga: Netflix obsługuje tylko określone autoryzowane urządzenia i nie jest natywnie zainstalowany w

smart projektorach BenQ z Android TV. Postępuj zgodnie z zalecanymi metodami oglądania.

Urzekający dźwięk

Optymalizując doskonałe efekty wizualne, TK700STi zapewnia również epicką jakość dźwięku w tym

samym czasie, zapewniając całkowite zanurzenie sensoryczne. Wzbogacone o niestandardowe tryby

Kino, Muzyka, Sport i Gra, potężne wbudowane głośniki o mocy 5 W zapewniają niezwykle wciągające

wrażenia audiowizualne.

Niestandardowe tryby dźwięku

Dostosuj dźwięk, aby uzyskać najlepsze wrażenia w każdym rodzaju rozrywki.

Tryb kinowy

Wciągające basy i wysoka częstotliwość dla autentycznej obecności w kinie.

Tryb muzyczny

Płynnie równoważy wydajność, zapewniając wciągające odtwarzanie muzyki i koncertów na żywo.

Tryb sportowy

Ulepszone średnie częstotliwości i wokale, aby wskoczyć bezpośrednio do sportowej akcji, nie tracąc

żadnego komentarza prowadzącego.

Tryb gry

Potężny bas i wyraźne wysokie tony podkreślające emocje związane z intensywną rozgrywką.

Projekcja z niewielkiej odległości do oglądania na dużym ekranie w dowolnym pomieszczeniu

Z odległości jedynie 1,99 m projektor TK700STi wyświetla obraz 4K o przekątnej powyżej 100". Projekcja

z krótkiej odległości* pozwala na swobodne korzystanie z projektora bez ograniczeń związanych z

miejscem instalacji.

Zoom 1,2 x zapewnia elastyczną regulację odległości projekcji**

TK700STi oferuje szeroki wybór odległości projekcji do maksymalizacji przestrzeni ekranowej do

rozrywki na ogromnym ekranie, nawet gdy mieszkanie jest ciasne.

**Współczynnik projekcji wynosi 0,9 - 1,08 (100" z 1,99 m). Przed instalacją proszę sprawdzić rozmiary

pomieszczenia.



Doskonałe dopasowanie dzięki korekcji zniekształcenia trapezowego 2D

Dwuwymiarowa korekcja trapezowa eliminuje zniekształcenie trapezowe podczas projekcji z różnych

miejsc.

Regulacja obrócenia obrazu

Uzyskaj idealnie ustawiony obraz, nawet na nierównym tle. Więcej opcji ustawiania pomaga zwolnić

cenne miejsce.

CECHY PRODUKTU

Model/Seria TK700STi

Technologia DLP

Rozdzielczość (Podstawowa) 4K

Format Obrazu 16:9

Jasność 3000

Kontrast (...:1) 10000

Źr&oacute;dło Światła LAMPA

Żywotność Źrdła Światła (Ilość Godzin) 4000

Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Minimalny (...:1) 0.9

Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Maksymalny (...:1) 1.08
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